2021年２月 19日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先   取 締 役 管 理 部 長   美 濃 孝 二

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り執行役員の異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

執行役員人事（2021 年２月 21日付）

役 職 名 氏 名

執行役員ＣМО 営業開発・ＤＸ推進担当 佐久間 俊一

以 上